RÉEMPLOYABLE
 Découvrez notre offre
CONFORMITÉ
 LOI AGEC
LA 1ÈRE GAMME DE VAISSELLE
RÉUTILISABLE UNIVERSELLE
Pour appliquer la stratégie 3R et
aller plus loin dans sa  démarche

Bento réemployable
en PBT
avec ses 2 inserts
1150 ml (inserts 410
et 630 ml)
Avec sa gamme                    ,
FIRPLAST coche toutes les cases *
*Rapport sur la standardisation des emballages
en restauration proposé par l’agence
Les contenants RE’BOX ont été développés dans le but de proposer la  première
gamme universelle réemployable sur le marché adaptée à tous les métiers et tous
les  secteurs. Ils sont le fruit d’un investissement R&D ininterrompu de Firplast en
 partenariat avec de nombreux restaurateurs, industriels et collectivités.
3
Référence Dimensions Condition.
1• Bol réemployable 300/360 ml 99P4300N/C 135 x 135 x 50 mm 50
A• Couvercle pour bol réemployable 300/360 ml 99P4300NCOV 156 x 156 x 16 mm 50
2• Bol réemployable 850/1000 ml 99P4850N 195 x 195 x 54 mm 50
3• Bol réemployable 1150/1300 ml 99P41000N 195 x 195 x 67 mm 50
B• Couvercle pour bols réemployables 850 et 1000 ml 99P41000NCOV 215 x 215 x 16 mm 50
Matière très résistante et séchage rapide.
Thermoscellable. Garanti sans BPA.
 LES SALADIERS RÉUTILISABLES
1 •
A •
2 • 3 •
B •
Référence Dimensions Condition.
1• Bol réutilisable transparent 300 ml/360 ml 99P4300T 135 x 135 x 50 mm 50
A• Couvercle pour bol réemployable 300 ml/360 ml 99P4300NCOV 156 x 156 x 16 mm 50
2• Bol réutilisable transparent 850 ml/1000 ml 99P4850T 195 x 195 x 54 mm 50
3• Bol réutilisable transparent 1150 ml/1300 ml 99P41000T 195 x 195 x 67 mm 50
B• Couvercle pour bols réemployables 850 ml et 1150 ml 99P41000NCOV 215 x 215 x 16 mm 50
 LES SALADIERS RÉUTILISABLES TRANSPARENTS
1 • 2 • 3 •
A •
B •
Gamme élue SNACKING D’OR 2023
Catégorie «Emballages durables»
La Gamme
4
4 •1 • 2 • 3 •
Référence Dimensions Condition.
1• Boîte réutilisable "Simple Burger" 99P71160N 160 x 160 x 107 mm 50
2• Boîte réutilisable "Long Burger" 99P72245N 245 x 165 x 95 mm 50
3• Pochette à frites "Petit Modèle" 99P82120N 60 x 104 x 120 mm 50
4• Pochette à frites "Grand Modèle" 99P83139N 60 x 118 x 139 mm 50
 L’OFFRE SNACKING
3 •1 •
2 •
Référence Dimensions Condition.
1• Bento réemployable avec ravier - 1050 ml 99P51050N 228 x 179 x 45 mm 50
2• Insert 1/3 pour bento - 400 ml 99P51050N1INS 159 x 84 x 42 mm 50
3• Insert 2/3 pour bento - 600 ml 99P51050N2INS 159 x 123 x 51 mm 50
4• Couvercle pour bento réemployable 99P51050TCOV 182 x 231 x 15 mm 50
 LE BENTO RÉEMPLOYABLE
4 •
Produit élu Lauréat des Pépites de la Boulangerie
 Catégorie «Emballages Innovants»
La Gamme
5
1 •
Référence Dimensions Cond.
1• Couvercle pour coupe
dessert 250 ml/270 ml 99P2250NCOV/C 100 x 100 x 6 mm 50
2• Coupe dessert
250 ml/270 ml 99P2250T 95 x 95 x 74 mm 50
Référence Dimensions Cond.
1•
Barquette GN 1/8
thermoscellable réutilisable
en Tritan 540 ml
99P3230450N 160 x 130 x 45 mm 50
2 •
 LA COUPE DESSERT  LA BARQUETTE GN
1 •
 LE PLATEAU PIZZA RÉEMPLOYABLE